
Příloha č.1: Dotazník

Dotazník na téma
Postavení zaměstnanců v karanténě

Dobrý den,

jmenuji se Honza Musil studuji na vysoké škole Západočeská univerzita v Plzni – Fakulta
právnická obor Právní specializace a Veřejná správa.

Chci vás tímto požádat o anonymní vyplnění dotazníku k mé bakalářské práci na téma
“Postavení zaměstnanců v karanténě”.

1. V kolika letech jste nastoupil do své současné profese?
_______________________________________________

2. Jak dlouho vykonáváte svou současnou profesi?
_______________________________________________

3. Jaká je vaše profese?
_______________________________________________

4. Byl jste během epidemiologické situace Covid-19 v karanténě?
Pokud ano, na jak dlouho?
_______________________________________________

5. Byl někdo z vašeho pracovního prostředí v karanténě?
a) Ano
b) Ne

6. Máte možnost vykonávat práci z domova?
a) Ano
b) Ne

Pokud byla odpověď k otázce (6) ano, prosím odpovězte otázky na 7 až 9.
Pokud byla odpověď k otázce (6) ne, prosím odpovězte na otázky na 15 až 17.

7. Před-covidem; zajistila vaše práce zásady práce z domova? Pokud ano, popište, tj. počet dní,
organizace, rotace týmu atd.
________________________________________________



8. Zajišťuje vaše práce zásady práce z domova k datumu vydání tohoto dotazníku?
a) Ano
b) Ne

9. Předpokládá se, že styl práce z domova zůstane ve vaší práci populární i po covidu?
a) Ano
b) Spíše ano
c) Spíše ne
d) Ne

10. Pokračovali jste v práci během karantény?
a) Ano
b) Ne

Pokud je vaše odpověď na otázku (10) ano, prosím odpovězte na otázky 11 až 14.
Pokud je vaše odpověď na otázku (10) ne, prosím odpovězte na otázky 15 až 17.

11. Poskytuje váš dům/byt místnost, ve které se můžete věnovat soukromě své práci?
a) Ano
b) Ne

12. Poskytuje váš zaměstnavatel potřebnou techniku pro práci z domova?
(počítač/stůl/židle/potřebné programy atd.)
a) Ano
b) Ne

13. Popište vliv karantény na vaše pracovní podmínky (pracovní efektivita/pracovní schůzky
atd.)
__________________________________________________

14. Popište, jakým způsobem jste byli schopni odlišovat pracovní a osobní život při vykonávání
práce z karantény (starání se o děti/ pracování přesčasů atd.)
__________________________________________________

15. Jak jste řešil/a situaci, když jste se ocitl v karanténě a nebyl jste schopen vykonávat pracovní
činnost z domova?
__________________________________________________

16. Požádali jste si o státní podporu z důvodu nemožnosti výkonu pracovní činnosti z domova?
a) Ano
b) Ne



17. Byli jste spokojeni s programem, který vydala vláda na podporu zaměstnanců?
a) Ano
b) Spíše ano
c) Spíše ne
d) Ne


